UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS
PRO-REITORI;; DE POS-GRADUACAO - POSGRAP
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM SERVICO SOCIAL

PROSS - MESTRADO
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EDITAL PROSS/POSGRAP — N°03/2017 - VAGAS COMUNIDADE
EDITAL PROSS/POSGRAP — N°04/2017 - VAGA INSTITUCIONAL

CRONOGRAMA COM HORARIOS DE DEFESA DOS PROJETOS

NUMERO DO REGISTRO

GERAL (RG)

2041854081

26358107

1332789560

32403992

22974660

1257347942

319126722

20383649

32331010

2016549629

35336633

32140983

36012483
33090769
1565916
34501517

950800

DATA

21/11/2017

21/11/2017

21/11/2017

21/11/2017

21/11/2017

21/11/2017

21/11/2017

22/11/2017

22/11/2017

22/11/2017

22/11/2017

22/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

HORARIO

14h30min as 14h50min

15h as 15h20min

15h30min as 15h50min

16h as 16h20min

16h30min as 16h50min

17h as 17h20min

17h30min as 17h50min

09h as 09h20min

09h30min as 09h50min

10h as 10h20min

10h30min as 10h50min

11h as 11h20min

09h as 09h20min

09h30min as 09h50min

10h as 10h20min

10h30min as 10h50min

11h as 11h20min

LOCAL

Sala de Aula do PROSS

Sala de Aula do PROSS

Sala de Aula do PROSS

Sala de Aula do PROSS

Sala de Aula do PROSS

Sala de Aula do PROSS

Sala de Aula do PROSS

Sala de Aula do PROSS

Sala de Aula do PROSS

Sala de Aula do PROSS

Sala de Aula do PROSS

Sala de Aula do PROSS

Sala de Aula do PROSS

Sala de Aula do PROSS

Sala de Aula do PROSS

Sala de Aula do PROSS

Sala de Aula do PROSS

Cidade Universitaria Prof. José Aloisio de Campos, Sdo Cristovao, de 21 a 23 de novembro de 2017.

Comisséo de Selecdo:

Prof.2 Dr.2 Vania Carvalho Santos
Prof.2 Dr.2 Maria da Concei¢do Almeida Vasconcelos
Prof.2 Dr.2 Maria Lucia Machado Aranha
Prof.2 Dr.2 Rosangela Marques dos Santos

Cidade Universitaria Prof.° Jose Aloisio de Campos - Av. Marechal Rondon, S/N, Jardim Rosa Elze

Telefone: (79) 3194-6357- CEP: 49100-000 - Séo Cristévao/SE

E - mail: pos.servicosocial.ufs@gmail.com




